P. 257. « *Planctus b. Mariæ virginis.*

Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lachrymosa... »

260. « *Commendatio ad virginem Mariam. O domina mea sancta Maria, me in tuam benedictam fidem ac singularem custodiam... — ...tunique Filii voluntatem. » — 261 à 269. « *Orationes seu meditationes variae de Passione Domini. » — 261. « Oratio de singulis articulis Passionis. Deus qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidi, a Iudæis reprobari... — ...latronem tecum crucifixum. Qui... » — 262. « *Alia oratio. Domine Iesu Christe, in cuius ditone cuncta sunt posita... — ...in regno tuo sine fine gaudere. Qui...* » — 263. « *Ad vulnera Christi. Oratio. Rogo te, Domine Iesu, per illa salutifera vulnera tua... — ...ad intima penetra potenti virtute. Qui...* »**

P. 263. « *Meditationes piæ de passione Christi. O Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem, coronam — 264 — spineam in capite portantem ; deprecor te ut me tua crux liberet ab angelo percutiente. Amen. Pater noster. Ave Maria. » —*

Suivent six autres invocations. — 265. « *De septem verbis quae Christus in cruce pendens dixit. Oratio.* Domine Iesu Christe, fili Dei vivi, qui in cruce pendens dixisti : Pater, dimitte illis... — 267 ...epulari, iucundari et commorari per infinita saeculorum saecula. Amen. » — « *Salutationes ad omnia membra Christi et suiipsius ad eum commendatio.* Salve, tremendum cunctis potestatibus caput D. I. C. salvatoris nostri, pro nobis spinis coronatum et arundine percussum... — 269 ...visibilium et invisibilium, nunc et in perpetuum. Amen. »

P. 269. « *Oratio ad beatam virginem Mariam.* Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei... — 271 ...in quibus ego sum aliquid facturum — 272 — locuturus aut cogitaturus... Et mihi famulo tuo impetres... — 273 ...mater Dei et misericordiae. » — « *Oratio ad Iesum.* O bone Iesu, o piissime Iesu, o dulcissime Iesu... — 275 ...nomen tuum quod est Iesus. » — « *Oratio beati Thomae de Aquino.* Concede mihi, misericors Deus, quae tibi placita sunt ardentem concupiscere... — 277 ...in patria perfrui per gloriam. Qui... » — « *Oratio in afflictione.* O dulcissime Domine Iesu Christe, verus Deus, qui de sinu summi Patris omnipotentis... — 282 ...me perducere digneris. Qui... » — « *Psalmus in tribulatione.* Qui habitat... » — 284. « *Oratio.* Deus, qui contritorum non despicias gemitum... — ...supplices tuos clementer exaudias. Per... » — 285. « *Oratio a ss. domino nostro Urbano VIII edita.* Ante oculos tuos, Domine, culpas nostras ferimus... — 286 ...qui fecisti ex nihilo qui te rogent. Per... » — 287. « *Imploret, clementissime Domine, nostris opportunam necessitatibus opem devote a nobis prolata meditatio, qua sanctus olim Ioannes Chrysostomus... — ...et Aaron sanctum meum, Domine. Fiat. Fiat. Amen.* » Amen.